
8-5630-07.03.2024  Strana 1 z 3 

OP – R – 68d2 
Výtisk č.:  

Počet stran: 2 

Účinnost od: Doba platnosti: Rozsah platnosti: 

11. 3. 2024 30. 9. 2025 AMBIS vysoká škola, a.s. 

Č. j.: AMBIS-IS/20086/2023/82906/AMBIS-5  

 

Název dokumentu: 

Opatření rektorky č. 68d2/2024 

Podmínky přijímacího řízení 
pro akademický rok 2024/2025 

doplněk č. 2 

Schválila:     (vydavatel dokumentu) 

 

       Dr. Martina Mannová 
                 rektorka 
                podepsáno elektronicky 

Počet příloh: 1 
Názvy příloh: 

-- 

Číslo vydání: 2. 

Druhé 

Doplňuje: 
OP-R-68 Podmínky přijímacího řízení pro akademický rok 
2024/2025 ve znění doplňku č. 1 
Nahrazuje: 
Doplněk č. OP-R-68d2 ze dne 1. 3. 2024 



8-5630-07.03.2024  Strana 2 z 3 

Čl. I 
Základní informace  

(1) Tento doplněk je vydáván jako doplnění opatření rektorky AMBIS vysoké školy, a.s., 
č. OP-R-68 ze dne 13. 11. 2023 ve znění Doplňku č. 1 ze dne 8. 1. 2024 a rozšiřuje 
přijímací řízení o nově akreditované studijní programy Psychologie a Právo v praxi.  

(2) Rektorka AMBIS VŠ vyhlašuje ode dne 1. 3. 2024 přijímací řízení do studijních 
programů Personální management v prezenční formě. 

Čl. II 
Seznam otevíraných studijních programů 

Do článku II. odst. 1 opatření rektorky OP-R-68 ze dne 13. 11. 2023 ve znění doplňku 
č. 1 ze dne 8. 1. 2024 se doplňuje: 

- Psychologie (v prezenční formě)  
předpokládaný počet přijímaných – 90 studentů, 

- Právo v praxi (v prezenční formě) 

- předpokládaný počet přijímaných – 70 studentů, 

Čl. III 
Podmínky přijetí 

Do článku IV odst. (2) opatření rektorky OP-R-68 ze dne 13. 11. 2023 se za poslední 
odrážku doplňuje: 

„ 

 Podmínkou přijetí do bakalářského studijního programu Psychologie je též 
prokázání předpokladů pro studium daného studijního programu. Splnění této 
podmínky se dokládá znalostním testem. Test uchazeč vyplňuje on-line dle 
pokynů, které obdrží při pohovoru, a to nejpozději do 7 dnů od konání pohovoru. 
V testu lze získat maximálně 20 bodů; podmínku splní uchazeč, který získá alespoň 
10 bodů.  

Pokud uchazeč v testu neuspěje, může splnění podmínky doložit zpracováním 
motivačního dopisu v rozsahu minimálně 1800 znaků včetně mezer, ve kterém se 
uchazeč podělí o své zkušenosti, cíle a motivaci pro studium psychologie na AMBIS 
VŠ. Dále může popsat, jakými dovednostmi a schopnostmi disponuje pro zdárné 
absolvování studia ve studijním programu Psychologie. Motivační dopis lze doplnit 
dalšími podklady týkajícími se motivace ke studiu psychologie a relevantních 
zkušeností, jako jsou potvrzení o předchozí praxi, dobrovolnické činnosti, účasti ve 
středoškolských soutěžích a podobně (rozsah: cca 1800 znaků, formát: .doc nebo 
.rtf). Uchazeč motivační dopis zašle nejpozději do 7 dnů od oznámení výsledku testu 
na e-mail studuj@ambis.cz.“. 

  

mailto:studuj@ambis.cz


8-5630-07.03.2024  Strana 3 z 3 

Čl. IV 
Školné – poplatek spojený se studiem 

Do přílohy č. 1 opatření rektorky OP-R-68 ze dne 13. 11. 2023 ve znění doplňku č. 1 
ze dne 8. 1. 2024 se doplňuje: 

  

Studijní program Forma studia 
Cena za semestr při 

roční platbě (školné za 
akademický rok) 

Cena za 
semestr při 
semestrální 

platbě 

Psychologie prezenční 44 900 Kč (za AR 89 800) 45 900 Kč 

Právo v praxi prezenční 32 900 Kč (za AR 65 800) 33 900 Kč 

 

Čl. V 
Závěrečné ustanovení 

Ostatní články a odstavce opatření rektorky OP-R-68 ze dne 13. 11. 2023 zůstávají 
beze změny 

 


		2024-03-11T11:33:09+0100




